

Team Olivia Administration ApS

Hørkær 20, 2.
2730 Herlev
CVR-nr. 38756966

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2023

Carsten Clement
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 31.12.2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Team Olivia Administration ApS
Hørkær 20, 2.
2730 Herlev

CVR-nr.: 38756966
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1.1.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Nils Ola Klingenberg (formand)
Maria Isalena Fagerspang
Nina Ulrika Ekman Grönberg

Direktion

Maria Isalena Fagerspang

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR-nr. 33771231

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	15.198	11.295	9.159	9.051	6.242
Driftsresultat	1.468	239	-16	427	-812
Resultat af finansielle poster	151	-134	-93	-140	-113
Årets resultat	1.436	83	-84	223	-720
Balancesum	5.824	6.492	6.268	6.268	3.666
Egenkapital	1.736	301	218	218	18
Nøgletal					
Afkastningsgrad	23,83	3,75	-0,26	8,60	15,00
Egenkapitalforrentning (%)	140,94	31,98	-38,53	188,98	33,41
Soliditetsgrad (%)	29,81	4,64	3,48	3,48	40,62

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Afkastningsgrad (%):

$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} * 100}{\text{Gns. aktiver}}$

Gns. aktiver

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virkomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage koncernens fællesindkøb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.435.607, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en egenkapital på kr. 1.736.181.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 Kr.	2021 Kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.197.800	11.295.257
Administrationsomkostninger		(13.730.135)	(11.055.730)
Driftsresultat		1.467.665	239.527
Andre finansielle indtægter	1	153.907	13.572
Andre finansielle omkostninger	2	(3.157)	(147.671)
Resultat før skat		1.618.415	105.428
Skat af årets resultat	3	(182.808)	(22.754)
Årets resultat	4	1.435.607	82.674

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 Kr.	2021 Kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	2.431.967	2.767.986
Udviklingsprojekter under udførelse	6	0	592.654
Erhvervede licenser	6	0	9.546
Immaterielle aktiver	5	2.431.967	3.370.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.101	162.290
Materielle aktiver	7	16.101	162.290
Deposita		180.687	159.979
Finansielle aktiver		180.687	159.979
Anlægsaktiver		2.628.755	3.692.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.696.609	2.313.724
Tilodehavende skat		0	217.923
Periodeafgrænsningsposter		291.914	256.363
Andre tilgodehavender		206.666	0
Tilgodehavender		3.195.189	2.788.010
Likvide beholdninger		0	11.698
Omsætningsaktiver		3.195.189	2.799.708
Aktiver		5.823.944	6.492.163

Balance pr. 31.12.2022

Passiver

	Note	2022 Kr.	2021 Kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.896.934	2.628.745
Overført overskud eller underskud		-210.753	-2.378.171
Egenkapital		1.736.181	300.574
Udskudt skat	8	477.931	483.229
Hensatte forpligtelser		477.931	483.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		937.369	1.277.477
Gæld til tilknyttede selskaber		2.097.575	4.398.215
Skyldig selskabsskat		574.888	0
Anden gæld		0	32.668
Kortfristede gældsforpligtelser		3.609.832	5.708.360
Gældsforpligtelser		3.609.832	5.708.360
Passiver		5.823.944	6.492.163
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomhed- kapital Kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger Kr.	Overført under- eller overskud Kr.	I alt Kr.
Egenkapital primo	50.000	2.628.745	-2.378.171	300.574
Overført til reserver	0	(731.811)	731.811	0
Årets resultat	0	0	1.435.607	1.435.607
Egenkapital ultimo	50.000	1.896.934	-210.753	1.736.181

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.627	13.572
Valutakursreguleringer	114.280	0
	153.907	13.572

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	144.053
Øvrige finansielle omkostninger	3.157	3.618
	3.157	147.671

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Aktuel skat	574.889	-217.923
Skat vedrørende tidligere år	-173.243	0
Ændring af udskudt skat	-218.838	240.677
	182.808	22.754

4 Resultatdisponering

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Overført resultat	1.435.607	82.674
	1.435.607	82.674

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Under udførelse udviklings- projekter kr.	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	3.298.150	592.654	111.335
Tilgange	679.336	86.682	0
Afgang		-679.336	
Kostpris ultimo	3.977.486	0	111.335
Af- og nedskrivninger primo	-530.164	0	-101.789
Årets afskrivninger	-1.015.355	0	-9.546
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.545.519	0	-111.335
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.431.967	0	0

Noter

6 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger til migrering til koncernens ERP-system. Udviklingsomkostningerne relaterer sig primært til integrationer mellem bogføringssystem, scanning workflow og BI-system. Udviklingsomkostningerne vedrører alle koncernens danske selskaber, og faktureres ud løbende med momstræk til de enkelte selskaber.

ERP-systemet er taget i brug i november 2021.

Udviklingsprojekterne omfatter endvidere specifikke funktioner til løn- og faktureringsplatformen for handicapbørn-virksomhederne. Dette er færdiggjort og implementeret i 2020.

Endvidere omfattes udviklingen af en vikarportal, ligeledes til handicap-virksomhederne. Den giver direkte effekt i forhold til rekruttering af handicapbørn, og sikrer både en sparet FTE ved implementeringen i 2021, såvel som skalerbarhed.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.043.848
Tilgange	0
Kostpris ultimo	1.043.848
Af- og nedskrivninger primo	-881.558
Årets afskrivninger	-146.189
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.027.747
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.101

8 Udskudt skat

	2022 Kr.	2021 Kr.
Immaterielle anlægsaktiver	529.244	734.928
Materielle anlægsaktiver	-51.312	-37.435
Fremførbare skattemæssige underskud	0	-214.264
Udskudt skat i alt	477.931	483.229
	2022 Kr.	2021 Kr.
Bevægelser i året		
Primo	483.229	734.928
Regulering vdr. tidligere år	213.540	0
Indregnet i resultatopgørelsen	-218.838	(37.435)
Indregnet direkte på egenkapitalen	0	(214.264)
Ultimo	477.931	483.229

Noter

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	367.374	447.216

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Team Olivia Danmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Team Olivia AB
Vendevägen 85 A
182 91 Danderud
Sverige

Koncernregnskabet for Team Olivia AB kan rekvireres på ovenstående adresse eller på moderselskabets hjemmeside.
